TOTAL............................................................................................................................................................. 64.083,12

2218 marzo 2025

P. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte sense IVA (PEC) per la realització dels 
treballs esmentats en els apartats anteriors puja a la quantitat de: 

229.318,20 € (DOS-CENTS VINT I NOU MIL TRES-CENTS DIVUIT EUROS AMB 
VINT CÈNTIMS) 

Quantitat que es desglossa en els següents capítols: 

CAP 01 DESMUNTATGES I ENDERROCS       11.784,66 € 
CAP 02 MOVIMENT DE TERRES            299,91 € 
CAP 03 FONAMENTACIÓ         4.223,35 € 
CAP 04 ESTRUCTURA        11.050,41 €